



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2016 г.

г. Ставрополь

№ 478-п

О внесении изменений в краевую программу «Право быть равным» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 18 мая 2015 г. № 212-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в краевую программу «Право быть равным» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 18 мая 2015 г. № 212-п «Об утверждении краевой программы «Право быть равным» на 2015-2017 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 17 декабря 2015 г. № 539-п и от 29 июня 2016 г. № 259-п).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалдину И.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

по постановлению Правительства
Ставропольского края

от 21 ноября 2016 г. № 478-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в краевую программу «Право быть равным» на 2015-2017 годы»

1. Абзац шестнадцатый раздела 5 «Механизм реализации Программы» Программы после слова «Программы,» дополнить словами «в том числе средств Фонда поддержки детей, поступающих в краевой бюджет,».

2. В приложении «Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования краевой программы «Право быть равным» на 2015-2017 годы» к Программе:

2.1. В графах 6 и 8 пункта 19:

2.1.1. По строке «краевой бюджет» цифры «6112,970» и «540,000» заменить соответственно цифрами «6612,970» и «1040,000».

2.1.2. По строке «в том числе средства краевого бюджета, предусмотренные минздраву края» цифры «6112,970» и «540,000» заменить соответственно цифрами «6612,970» и «1040,000».

2.2. В графах 6 и 8 пункта 20:

2.2.1. По строке «краевой бюджет» цифры «790,000» и знак «-» заменить соответственно цифрами «940,000» и «150,000».

2.2.2. По строке «в том числе средства краевого бюджета, предусмотренные минздраву края» цифры «790,000» и знак «-» заменить соответственно цифрами «940,000» и «150,000».

2.3. В графах 6 и 8 пункта 21:

2.3.1. По строке «краевой бюджет» цифры «2750,000» и «1000,000» заменить соответственно цифрами «2100,000» и «350,000».

2.3.2. По строке «в том числе средства краевого бюджета, предусмотренные минздраву края» цифры «2750,000» и «1000,000» заменить соответственно цифрами «2100,000» и «350,000».

2.4. В графах 6 и 8 пункта 23:

2.4.1. По строке «средства Фонда» цифры «10550,000» и «490,000» заменить соответственно цифрами «10060,000» и знаком «-».

2.4.2. По строке «в том числе средства Фонда, предусмотренные минсоцзащиты края» цифры «10550,000» и «490,000» заменить соответственно цифрами «10060,000» и знаком «-».

2.5. В графах 6 и 8 пункта 26:

2.5.1. По строке «средства Фонда» цифры «2712,500» и «1099,500» заменить соответственно цифрами «3202,500» и «1589,500».

2.5.2. По строке «в том числе средства Фонда, предусмотренные мин-соцзащиты края» цифры «2712,500» и «1099,500» заменить соответственно цифрами «3202,500» и «1589,500».

2.6. Графу 2 пункта 33 изложить в следующей редакции:

«Создание центра «Особый ребенок» для детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья дошкольного возраста в целях организации комплексной коррекционно-развивающей работы с такими детьми на базе государственного казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 31 «Сказка».
